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Olabukser ut, klänning in! Säsongspremiär för 
remakeserien Plain Jane – första drömdejten i Norge 
 
I realityserien Plain Jane får vi träffa tjejer som vill utmana sig själva, träffa sin 
hemliga förälskelse och som behöver en rejäl självförtroendeboost såväl psykiskt 
som fysiskt. Likt en nutida askungesaga blir de peppade och handledda av den 
brittiska stjärnstylisten Louise Roe för att samla mod, energi och glädje inför en 
drömdejt med sin ”crush”. I säsong 2 äger drömdejterna rum i europeiska städer. 
Premiäravsnittet, som kretsar kring blyga Sobi från London, är filmat i Bergen och 
i Voss i Norge.  
 

Om premiäravsnittets Plain Jane-Sobi gömmer sig i jeans (olabukser på norska) och 
stor tröja vet vi inte, men att Louise Roe har en förkärlek till kvinnliga, figurnära och 
färgglada kläder är ett faktum. Förutom att leda Plain Jane med värme, humor och 
ömsint hand är Louise Roe, som tidigare setts i The City och i BBC, modeskribent för 
brittiska Vogue och har designat en egen klädkollektion. 

 

Tandem paragliding och att agera presentatör på en TV-shoppingkanal är två vitt skilda 
utmaningar som förbereder blyga Sobi inför drömdejten. En klassisk makeover med nya 
kläder, hår och makeup ingår också. Och hur kommer Sobis hemliga crush att reagera 
när hon avslöjar sina känslor för honom, på plats i ”exotiska” Norge för en drömdejt? 

 

Sändningstid  

Plain Jane säsong 2 sänds på MTV söndagar klockan 19.30-20.00 med start den 9 
oktober. 
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OM MTV NETWORKS 

MTV Networks är världens största nätverk av tv-kanaler. Som en del av mediekoncernen Viacom levererar MTV Networks ledande 
ungdomsunderhållning via alla plattformar; TV-skärmar, webben och mobilen. MTV och barnkanalen Nickelodeon finns som lokala 
kanaler i Sverige, Norge, Danmark och Finland. I Norden distribueras även sex ytterligare underhållningskanaler: VH1, VH1 Classic, 
MTV Rocks, MTV Hits, MTV Dance samt en lokal version av Comedy Central på den svenska marknaden. Läs gärna mer om vad de 
lokala kanalerna har att erbjuda på www.mtv.se, www.nickelodeon.se och www.comedycentral.se 

http://www.mtv.se/
http://www.nickelodeon.se/

